

# KLASA 1B

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Religia 1. Żyć w miłości Boga Podręcznik do religii do klasy 1. Liceum i Technikum	red. ks. prof. J. Szpet, D. Jackowiak	Religia	
Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
Welttour Deutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Język niemiecki	+ ćwiczenia
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Geografia	dla uczniów, którzy wybrali geografie jako przedmiot rozszerzony
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	dla uczniów, którzy wybrali geografie jako przedmiot rozszerzony
Matematyka z plusem 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Na rok szkolny 2019/2020	Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	Matematyka	Matematyka z plusem 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Po szkole podstawowej
Fizyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	"Fizyka 1 Nowa Edycja , Podręcznik, Liceum i Technikum, Zakres podstawowy"
Historia 1. Podręcznik zakres podstawowy	Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski, Michał Faszczka	Historia	
Elementy prawa Podręcznik	Jacek Musiałkiewicz	Warsztaty elementy prawa	
Historia i terażniejszość. Część 1. Liceum i technikum. Podręcznik	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	Historia i terażniejszość	
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	